

# Kurser för 167

Såväl den skidtekniska utbildningen som den fjällutbildningen har nu kommit in i så bestämda och metodiska banor, att man med tillförsikt kan se tiden an. Intresset för fjällkurserna har dessutom stegrats och i år framvingat dubbla omgångar. 167 deltagare på kurser från 27.12—9.1 är en god siffra.

## Instruktörskursen

ledes som vanligt av Lave Bjarnholt, som torde vara landets förnämsta skolåkare. De åtta eleverna i elitavdelningen avslutade sin instruktörskurs med två dagars åkning på Hummeln och störtloppsbanan i Åre.

## Wille Wennbergs instruktörskurs

bodde mest i fjällsången och slalombacken. Tack vare alla de nya uthuggningarna i storlienbackarna kunde terrängen utnyttjas på ett synnerligen effektivt sätt.

## Skidlärarexamen

hade sju deltagare, som ansåg sig tillräckligt förberedda. Torsten Wiklund skriver på på annan plats i detta nummer, att skidlärarexamen är för svår. Jag anser, att tack vare att examen är så svår som den är, vill en hel del av våra bästa instruktörer försöka sig på den. De tycker, att examen är något att offra tid, pengar och arbete på. Sedan håller jag givetvis med om, att varje skidlärare bör ha en gren som han eller hon kan tillräckligt bra för att göra en insats för tävlingsidrotten. Två damer klarade för resten proven. De är värda allt erkännande för att de vill underkasta sig en så krävande examen. Prestationen förringas inte av att den ena har tre barn och den andra två. Hatten av för sådana flickor.

Hatten av även för Kalle Edström och Ille Briandt, som skötte uppläggnings- och umen mönstergilt.

## båda vinterfjällkurserna

des förträffligt av Carl Ugglå. Jag hoppas, att inga övriga kursdeltagare känner sig utta i kanten om jag ger andan på fjälllarkurserna ett särskilt omnämnande.

## Specialskidskolan,

updelad i grupper under ledning av »Pin-n» Ström, har tendenser att minska år

efter år, vilket är naturligt, eftersom instruktörskurser och fjällkurser i stället ökar i antal och skidskolorna på våra förläggningar blir effektiva. Utförsåkarna under Kjeld Friis-Baastad har sitt speciella klientel av tävlingsintresserade ungdomar.

## Den friska framåtanda

som präglar såväl kursledare som kursdeltagare, är i hög grad stimulerande. Man kan tyvärr inte räkna med alla av de utbildade instruktörerna, men vi tror, att kurserna kommer att tillföra föreningen många goda krafter. Men kursdeltagare och lokalavdelningar måste gå halva vägen var. De förra får inte vänta på, att lokalavdelningarna ska stöta på vid varje tillfälle, och lokalavdelningarna får heller inte lita på, att kursdeltagarna hoppar fram för att göra en insats. Samarbeta är nödvändigt och de nya instruktörerna och ledarna bör efter hand kopplas in i verksamheten för att kunna göra den nytta vi väntar av dem. Det finns många sektioner att sätta i gång.

Gösta Frohm



Olle Rimfors — härövan i stämningstagen — har anställts som chef för Främjandets skidskola med årligen 2 1/2 månader i Storlien och lika länge i Riksgränsen. Därmed har vi en säker övervakare av skidskoleverksamheten. Skolan är att gratulera. Välkommen Olle!

Gunnar Larsson foto.